da Município de Avelino Lopes - PI, junto aos órgãos de controle externo, bem como a elaboração 
dos instrumentos de planejamento Municipal: PPA - Plano Plurianual, LDO - Lei de Diretrizes 
Orçamentárias e Orçamento Anual. 
FUNDAMENTO LEGAL Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. 
VALOR: R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais) 
FONTE DE RECURSOS: RECEITA PRÓPRIA - 001 
VIG~NCIA: 12 (doze) meses 
DATADA ASSINATURA: 30/1212021. 

ld:073831FBA7F31546 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEUNO LOPES 

CNPJ: 06.554.281/0001-00 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 
1 ° Aditivo Contratual